et regnum D. & p.  
peccatore non  
concedit, in regno  
filii dilectione f.  
in regno Dei  
h. & gloria  
bea, in regnum del  
puplis & reges  
et in regnum Iust.  
virga regni tal  
cum vicem regna  
victorabile lat.  
i. quod regnum  
regum Do. na  
regnum & faceret  
in tribul. & regno  
Do. n. regnum  
Iust. & regnum  
Dei molli. & pa  
regnum cuius tra  
nudum aperunt  
omnes suum bestia  
in super reges t.  
E G O  
regnum gressif.  
egredit dominus  
in regnum Israel  
rebus regnare Th.  
officis lortal  
partim exercitus  
partim rex do  
mum, reges regum  
in virga ferrea  
regis & nihil  
& exstolle illos us  
in mortua  
fingit, ininde  
spiritu.

corum reges eos  
populus regum.  
gas populorum. si  
cuius regnum  
regere Godes  
omnium iam regre  
tis in virga ferrea  
regit illos, & de  
at omnes gentes  
cas in virga ferrea

E G O M .  
Jonathan, & Gefan  
REDIOR.  
ut termini regalibus  
regulegatis, invent  
acum regnare  
curas  
in filii Isr. & reb.  
effus effet David  
int. iraq. puer Da  
vid, & regnare tavit.  
in aliis regnare  
& non regnare  
et ad regem  
fieri fuero in pare  
regrefus sum in re  
jerusalim, in  
proposito Dom  
in regnum de Cille  
ochiam regrefus est  
per regrefus est  
ad Antiochiam  
regrefus est  
in regnum Iust. a Jord  
et effit Jesus in vir  
go agito dicat  
et, cum magna vo  
lo a monumento  
monstrare fuit  
in regnum Iust. regum

G R E S S U  
res, et en. regrefus  
E G U L A  
in pondere in men  
tare quinque dict  
in regnum Iust. reg  
ad regulan  
meurant regula  
regulan nostrar  
tien regula  
gulan fecuti fuerint  
in regnum Iust. regula

G U L U S  
uniquer regulos Pha  
lam regulos cu  
eius regulos & dñe  
ULU S., serpon  
regulos, qui in blac  
col. & cedreget regula  
& regulus volans  
in regnum  
serpentes regulos

R E H U M  
ketum, & regulus  
filius Benn  
Hechon, Maafia  
R E I  
& robur exercitus  
R E J A  
lus ejus Regis filius  
R E B .

& remissus in tribulatio-  
ne remissus in operibus suis  
filii remissus in operis prec-  
eremittente yobis in fons  
coronas remitto. **X**en. fons  
est hoc temp. remissio aetatis  
hunc remitte eos in dominum eis  
ex quibus remissi in Galilaeam  
& remittentes cum  
remittente yobis, qui inde  
remittente quoque ignorante  
deinde remittente ante me  
sia alio deinde remittente tibi  
in totum tempus remittente.  
Remittentia tibi peccata tua  
blasphemie, remittenter homina  
fuit, ab alibi, non remittetur  
remittente ei, neque in  
tamen remittenter ei, neque in  
non remittenter ei, neque in  
homo, remittenter tibi peccata  
remittenter ei peccata multa  
dixisse. Remittentia tibi p.  
verbis in filio remittenter il-  
lum in sp. blabbi non remitte-  
re, remittenter ei, neque in  
& remissis ad Pilatorem  
nam remisi vos ad illum  
quorum remissitis peccata  
rose. Deum si forte remittenter  
tibi remissis remissis, tamen iuste  
remittentes remissa  
quem "emisi tibi"  
mortalis manus, & soluta ge-  
si in pœc. sic, remittenter ei  
ut remittas nobis peccata n.  
quoniam tu remissis remissis  
**R E M I S S I O N I**  
vocabili remissione condit  
quinquaginta annis remissioneis ad  
i.epe, anno factis remissione  
anno remissioneis est Dom.  
anno, sepe, anno remissioneis  
post, sepe, anno remissioneis  
anno remissioneis post, sepe  
ad annum remissioneis s.  
sit anno inimico, & remissio  
ut faceret remissione regio-  
nibus, in remissione pœc.  
bapt. pœc., in remissione pœc.  
non habet remissione in 2.  
in remissione pœc.  
lup. pœc., in remissione pœc.  
predicare cap. remissione  
dimittere cont. in remissione  
pœc. & remissione pœc.  
in remissione pœc.  
ut pœc. & remissione  
3 remissione pœc. accipit  
per hunc yob. remissio peccat.  
us accipiant remissione pœc.  
proper remissione pœc. præ. de.  
Non enim, ut alius sit remissio  
remissione pœc. non sit remissio  
4 remissione pœc.  
fine san. eff. non sit remissio  
ubi autem horum remissio  
**R E M I S S I U S**  
apparatus al. remissio asph.  
Tyr. al. remissio asph.  
Sod. al. remissio asph.  
Sod. in die illa remissio erit  
& Sidoni remissio erit in jud.  
**R E M M O P H A R E S**  
9 calitam. l. 1. Remmophares  
R. M. & Remmophares  
proprietate & ceteris, & idelic  
Selim & Aen., & Remmon  
7 Ain. & Remm. & Achar  
8 egreditus in remmone & Amch.  
cujus vocabulum est Remmon  
federantur, in Peria remmon  
qui erat, in Peria remmon  
in remmone, & remmone  
5 eti. islaikimmenon berethox  
7 filii Remmon berethox  
8 ingrado. m. templum Remmon  
si adorav. in remmone Remmon  
Remmon, & Thochoen, & A.  
in Remmon, & in sa.  
de ecclie Remmon, ad austra  
**R E M M O N O**  
7 Remmon, & suburbana ejus  
**R E M O V E O**  
24 remove a te os pravum  
3 volenter, remissio a te  
**R E M P H A**  
4 & filios Dab. vefri Rhehamph  
**R E M U N E R A T I O**  
4 camda. hab. remuneracionem  
39 q. ma. habet remuneracionem  
42 aijale. en. in remuneracionem  
**R E M U N E R A T O R**  
6 inquirentes, remunerator sit  
**R E M U S**  
6 dolaverunt in remos tuos  
29 omnes, qui tenebant remum  
**R E N A S C O R**  
22 capilli eius renafaci caper.  
5 ibique renafascit, & syne per  
6 capilli eius renafascit, & gili.